THÔNG BÁO VỀ VIỆC GỬI XE THAM GIA
HỘI NGHỊ KHOA HỌC VÀ LỄ KỶ NIỆM 30 NĂM THÀNH LẬP KHOA MÔI TRƯỜNG

Kính gửi: Các Quý vị đại biểu.

 Khoa Môi trường xin thông báo, Hội nghị Khoa học "Môi trường, Thực phẩm và

An toàn - EFSC 2025" và Lễ kỷ niệm 30 năm thành lập Khoa Môi trường sẽ được tổ

chức vào Chiều ngày 14/11/2025 (Thứ 6) và sáng Thứ bảy (15/11/2025).

Địa điểm: Số 19 Lê Thánh Tông, Phường Cửa Nam, TP. Hà Nội

 Do điều kiện mặt bằng chật hẹp, khu vực tổ chức Hội nghị và Lễ Kỷ niệm không

có chỗ để xe. Do đó Ban tổ chức Kính mong Quý vị đại biện cố gắng hạn chế đi xe cá

nhân khi đến dự. Trường hợp bất khả kháng, Quý vị đại biểu vẫn có thể gửi xe tại một

số địa điểm gần đó cụ thể gồm:

 1. Hai bên đường Lý Thường Kiệt, Phan Huy Chú và Phan Chu Trinh (80-90

chỗ)

 2. Đường Trần Thánh Tông (khoảng 30-40 chỗ)

 3. Số 6 Phạm Ngũ Lão (20-30 chỗ)

 4. Trường ĐH Dược Hà Nội (Thứ bảy 15-20 chỗ)

Ngoài ra, để thuận lợi cho các lớp sinh viên và cựu sinh viên có thể tổ chức gặp

mặt lớp, Ban tổ chức cũng giới thiệu tới một số điểm có thể tổ chức gặp mặt (chi tiết

xem phụ lục)

Trân trọng./.

CÁC BÃI GỬI XE Ô TÔ QUANH KHU VỰC TỔ CHỨC KỶ NIỆM E30

STT Bãi gửi Địa chỉ Quy mô
Số điện thoại

liên hệ
Ghi chú

1
Hai bên đường thuộc Sở

Xây dựng TP. Hà Nội

Đường Lý Thường

Kiệt, Phan Huy Chú,

Phan Chu Trinh

70-90 chỗ

đỗ
0942389899

30.000đ/h (theo quy

định, rất gần E30 có

thể đi bộ)

2
Hai bên đường thuộc Sở

Xây dựng TP. Hà Nội
Trần Thánh Tông

30 - 40 chỗ

đỗ
0904213745

30.000đ/h (theo quy

định cách 400m)

3
Cục Địa chất và Khoáng

sản
6 Phạm Ngũ Lão <20 chỗ đỗ 0399821516

50.000đ/buổi (cách

500m)

4
Trường Đại học Dược

Hà Nội
13 - 15 Lê Thánh Tông <15 chỗ đỗ

70.000đ/buổi (rất

gần E30 có thể đi

bộ) (Chỉ sử dụng

được sáng thứ 7)

5 Đường Lê Thánh Tông
2 bên đường Lê Thánh

Tông
15-20 chỗ

Cách vị trí tổ chức

100m

6 Nhà tang lễ quốc gia Số 5 Trần Thánh Tông 20-30 chỗ
Cách vị trí tổ chức

khoảng 700m

(Danh sách sẽ tiếp tục được cập nhật)

CÁC NHÀ HÀNG QUANH KHU VỰC TỔ CHỨC KỶ NIỆM E30

STT Nhà hàng Địa chỉ Quy mô
Số điện thoại

liên hệ
Ghi chú

1 Bò tơ quán mộc 1A Tăng Bạt Hổ
250 chỗ ngồi (có

phòng vip)
0827432288

Chuyên bò tơ (Cách E30 200-

300m)

2 Bếp Hàng Xóm 14 Tăng Bạt Hổ
150 chỗ ngồi (có

phòng vip)
0967680861

Các món Việt Nam (Cách

E30 200-300m)

3
Nhà Hàng Hoa

Viên
1A Tăng Bạt Hổ

300-400 chỗ (có

nhiều phòng vip)
02439725088

Bia tự nấu và đồ Âu Á (Ba

quán 1,2 và 3 sát nhau nên

tiện giao lưu và quy mô

nhiều khách )

4
Quán Bia Hải

Xồm
1A Tăng Bạt Hổ

150 chỗ ngồi (có

phòng vip)